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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Obraz stanu wojennego 
w Zagłębiu Miedziowym 
w dalekopisach 1981–1983
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1982, marzec 6 
Teleks nr 116 

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 751
maszynopis

Sytuacja społeczno-polityczna w województwie legnickim w czasie minionej doby 
 nie uległa istotnym zmianom. W dniu dzisiejszym zakłady produkcyjne nie pracują,  
za wyjątkiem zmilitaryzowanych, pracujących w ruchu ciągłym oraz dyżurujących brygad 
w niektórych jednostkach gospodarczych. Działalność handlową prowadzą wyznaczone 
dyżurujące sklepy.

W dniu dzisiejszym z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet odbyło się spotkanie  
aktywu kobiecego z Sekretariatem KW PZPR, w którym ponadto udział wzięli Wojewoda 
Legnicki i Przewodniczący WRN. W trakcie spotkania 13 długoletnim działaczkom  
ruchu kobiecego wręczono odznakę „Za zasługi dla Województwa Legnickiego”.

W dniu wczorajszym w gminie Pielgrzymka odbyło się Walne Zgromadzenie  
Delegatów Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej. Podjęto uchwałę o przekazaniu dla  
Zarządu Gminnego ZBOWiD kwotę 100 tys. zł jako wyraz uznania za dotychczasową 
działalność. Delegaci realizując Uchwałę wspólnego plenum KW PZPR i WK ZSL  
zobowiązali wszystkich członków Spółdzielni do hodowli trzody chlewnej, spółdzielnia 
zabezpiecza na ten cel paszę lub ziemniaki w ilości 500 kg rocznie.

W odbywanych zebraniach partyjnych w środowisku wiejskim głównym tematem  
są sprawy związane z przygotowaniem prac wiosennych, porządkowania obejść gospodarskich 
oraz poprawy estetyki wsi. Istnieje obawa, że znaczna część rzepaku będzie musiała być 
przeorana z uwagi na przemarznięcie, a brak jest zboża siewnego. Dyskutując o pożyczce 
zbożowej padają stwierdzenia, że do tematu można będzie powrócić po zasiewach.

W dniu wczorajszym na budynku Urzędu Gminy w Kunicach pojawił się napis:  
„JARU/ZEL/SKI – PRECZ Z JUNTĄ”.

Sekretarz KW PZPR

Zbigniew Korpaczewski
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